

معانوت پژوهش و فناوری دانشگاه بین‌المللی امام رضا (ع) به مناسبت فرارسیدن هفته پژوهش مجموعه کارگاه‌های متنوع آموزشی - پژوهشی را به صورت رایگان برگزار می‌کند.

به مناسبت فرارسیدن هفته پژوهش ۱۷ کارگاه متنوع آموزشی - پژوهشی در حوزه‌های پرکاربرد به صورت حضوری و مجازی ویژه عموم دانشجویان تدارک دیده شده است. این کارگاه‌ها از ۲۴ لغایت ۲۹ آذرماه برگزار می‌شود و دانشجویان علاقه‌مند جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۳۸۰۴۱ داخلی ۳۲۰۶ تماس حاصل نمایند. «بایدها و نبایدها در نگارش پایان‌نامه و دفاع از آن»، «آشنایی با بوم‌کسب و کار»، «اصول نگارش متون انگلیسی» و «مسئله‌یابی یا مسئله‌یابی یا مسئله‌یابی یا رویکرد انتخاب موضوع مفید برای پایان‌نامه» عناوین کارگاه‌های مجازی شنبه ۲۴ آذرماه است. «مبانی و مفاهیم آینده پژوهی»، «آشنایی با فرآیند نویسی APA و بازنویسی متون انگلیسی» دو کارگاهی است که در روز یکشنبه ۲۵ آذرماه مجازی برگزار می‌شود. دانشجویان علاقه‌مند جهت شرکت در کارگاه‌های مجازی می‌توانند با مراجعه به لینک <https://online3.imamreza.ac.ir/researchweek>، در کارگاه‌های مورد نظر شرکت کنند. «چالش‌ها و فرصت‌های هوش مصنوعی و امنیت سایبری»، «آشنایی با مهارت مقاله‌نویسی»، «چالش‌های موضوع‌یابی و تدوین پیشنهاد»، «آشنایی با اجزا و تحلیل آمون‌های مرتبط با فصل چهارم در پایان‌نامه‌های رشته حسابداری و حسابداری»، همچنین عنوان چهار کارگاهی است که در روز دوشنبه ۲۶ آذرماه به صورت مجازی پیش‌بینی شده است. «chat GPT Applied linguistics»، «تکنیک‌های خلاقیت و نوآوری»، «آشنایی با پایگاه‌های اطلاعاتی و بازیابی مقاله بیس» و «تکنیک‌های کار تیمی» عناوین کارگاه‌های ۲۷ و ۲۸ آذرماه است که به صورت مجازی در دسترس عموم دانشجویان قرار خواهد گرفت. «آشنایی با نرم‌افزار رهاورد نوین» شنبه ۲۴ آذرماه، «الفبای مقاله‌نویسی در حوزه علوم مهندسی» چهارشنبه ۲۸ آذرماه و «آشنایی با نرم‌افزار MAXQDA» پنج‌شنبه ۲۹ آذرماه عناوین سه کارگاه آموزشی است که به صورت حضوری تدارک دیده شده است.

تاکید کرد؛

رسیدگی به مسائل سالمندان از اولویت‌های اساسی این نهاد است

مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان، گفت: مباحث سالمندی مربوط به یک روز خاص نیست، بلکه با توجه به افزایش تعداد جمعیت سالمندی در جامعه باید بتوانیم به طور مت‌دغدغه‌های سالمندان نیازمند و مشکلاتشان را رصد کرده و برای آنها راهکارهایی ارائه دهیم.

کریم زارع مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، موضوع رسیدگی به مسائل سالمندان را از اولویت‌های اساسی این نهاد عنوان کرد و اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۶۰ هزار و ۳۰۰ خانوار تحت حمایت، سالمندان بالای ۶۰ سال هستند. کریم زارع با اشاره به اینکه از این تعداد بیش از ۲۵ هزار خانوار در روستاهای استان زندگی می‌کنند، ادامه داد: در برنامه هفتم توسعه تکالیفی در خصوص رسیدگی به مسائل سالمندان مشخص شده که امسال تاکنون بیش از ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان با اولویت موضوعات بهداشتی و درمانی برای این گروه از جامعه هدف تحت حمایت در کنار کمک معیشت ماهیانه، پرداخت شده است.

زارع، توجه به تأمین لوازم ضروری زندگی سالمندان را مهم خواند و بیان کرد: در همین راستا کمک‌هایی برای اسکان مددجویان به صورت بلاعوض اجاره و دیه مسکن، همچنین خدمات معافیت‌اشعابت و معافیت قبوض مصرفی و تأمین لوازم ضروری زندگی سالمندان در دستور کار قرار دارد. وی با بیان اینکه به منظور تکريم سالمندی برنامه‌های فرهنگی و آموزش‌های سلامت در طول سال به مددجویان سالمند ارائه می‌شود، افزود: در سال جاری با هدف تقویت روحیه سالمندان تحت پوشش بیش از ۳۳۰ نفر از این گروه هدف به زیارت امام رضاع (اعزام شدند و در آنجا علاوه بر بهره‌مندی از برنامه‌های فرهنگی مذهبی، آموزش‌های سلامت جسم و روان را فرا گرفتند.

رشد ۳۳ درصدی مصرف برق در کاشان

رئیس اداره برق کاشان از رشد ۳۳ درصدی مصرف برق توسط مشترکین کاشانی خبر داد و گفت: با توجه به این شرایط و پایداری شبکه توزیع برق ۳۳۰ دستگاه ترانس برق هوایی برای بهبود افت ولتاژ انجام شده است و بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است. شاپور حدادی از تعویض هشت هزار و ۵۰۰ عدد انواع لامپ روشنایی معابر در کاشان خبر داد و افزود: پست ۶۳ کیلوولتی ناجی‌آباد به مدار برق شهرستان کاشان وارد شده است. رئیس اداره برق شهرستان کاشان از انجام طرح جهادی بهسازی شبکه برق در ۱۵ روستای شهرستان کاشان خبر داد و خاطر نشان کرد: میزان الگوی مصرف چهار ماه سال به میزان ۶۰۰ کیلوولت ساعت است. وی با بیان اینکه مصرف برق بالاتر از الگوی مصرف مشمول افزایش قبوض است، گفت: با توجه به نازتاری‌های برق در شهرستان کاشان توجه ویژه‌ای به احداث نیروگاه‌های خورشیدی در این شهرستان شده و اقدامات موثری در دست اقدام است.



با ارزیابی داوران نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات و روابط عمومی، فولاد مبارک کسب چهاررتبه اول و یک‌رتبه دوم عملکرد درخشانی را به ثبت رساند و با معرفی امیر نصراللهی یکی از کارکنان واحد اطلاعات و انتشارات شرکت به‌عنوان کارشناس برتر ارتباط با رسانه، بالاترین سطح جایزه در جشنواره را به خود اختصاص داد.

آیین اختتامیه نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات و روابط عمومی، روز دوشنبه ۱۲ آذرماه، با حضور محمدرضا نوروزپور، معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی، به همت انجمن متخصصان روابط عمومی برگزار شد و طی آن، روابط عمومی شرکت فولاد مبارک با دریافت بالاترین سطح جایزه این جشنواره پنج‌رتبه برتر را به خود اختصاص داد.

رتبه اول بخش جایزه ویژه، رتبه اول بخش کتاب، رتبه اول بخش اینفوگرافیک و رتبه دوم بخش پوستر جوایزی است که روابط عمومی فولاد مبارک در نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات و روابط عمومی کسب کرد و از محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی این شرکت با اهدای دیپلم افتخار تقدیر شد.

گفتنی است در این جشنواره، مجلد «فولادینفو» که یکی از تولیدات روابط عمومی فولاد مبارک است، در چند نوبت از جانب داوران جشنواره به‌عنوان یک اثر موفق معرفی شد و مورد تشویق حاضرین قرار گرفت.

مدیر روابط عمومی فولاد مبارک، **کار تیمی و خلاقیت‌ها در روابط عمومی حاصل شد** محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارک، در پی این افتخار آفرینی گفت: همه این موفقیت‌ها در سایه الطاف الهی و کار تیمی و خلاقیت همکاران بر تلاشم در روابط فولاد مبارک حاصل شده و شایسته قدردانی است.

وی با بیان اینکه طی یکی دو سال اخیر، گام‌های خوبی برای خلق نشریات تخصصی و ارتباط بهتر و نزدیک‌تر با ذی‌نفعان شرکت برداشته شده است، از ماهنامه ویژه کودکان و فرزندان خردسال همکاران با عنوان «مبارک»، فصلنامه طنز «پاتیل» و نشریه «هم‌خانواده»، ماهنامه تحلیلی «کارخانه» و ویژه‌نامه‌های «فولادپلاس» به‌عنوان رنگین‌کمانی از محصولات متنوع برای شخصی‌سازی انتشارات شرکت و برقراری ارتباط بهینه با مخاطبان و خانواده‌های آنان نام برد.

براتی با اشاره به گسترده شدن بیش‌ازپیش گروه فولاد مبارک و لزوم پوشش بهینه تمامی اخبار گروه افزود: امروز شمارگان خبرنامه فولاد طی ۲۷ سال انتشار مستمر، بدون وقفه، از یک‌هزار و چهارصد و چهارمین شماره نیز عبور کرده و با توجه به اهمیت اطلاع‌رسانی طی دوسه سال اخیر، تعداد صفحات آن به ۱۲ صفحه و اکنون در برخی از شماره‌ها به ۱۶ و ۲۰ صفحه رسیده است. در عین حال با ایجاد کانال‌ها و صفحات اختصاصی برای آگاهی بهینه مخاطبان و شخصی‌سازی به‌عنوان

در نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی؛

فولاد مبارک‌که حائز بالاترین جوایز شد



یکی از پدیده‌های تحول‌آفرین در صنعت انتشارات، تلاش شده تا به حقوق مخاطبان و شخصیت حقوقی فولاد مبارک احترام بیشتری گذاشته شود. مدیر روابط عمومی فولاد مبارک تصریح کرد: اینکه امروزه مخاطبان به محصولات و انتشارات یک‌سسان اکتفا نمی‌کنند کاملاً بدیهی است. طبیعتاً هر شخصی در پی محتوایی است که بیشتر به خواسته و علاقه‌مندی‌هایش نزدیک باشد؛ از این رو شخصی‌سازی انتشارات، ضمن اینکه دلیلی برای تولید محتوای بیشتر و متنوع‌تر است، به روابط عمومی‌ها کمک می‌کند و تعامل و ارتباط بهتری با مخاطبان‌شان خود برقرار کنند. بدون شک، در مجموعه‌های بزرگی مانند فولاد مبارک که جزو سرمایه‌های ملی محسوب می‌شوند، طیف متنوعی از مخاطبان وجود دارند؛ بنابراین راهبرد یادشده نوعی ضرورت است.

وی در بخش پایانی سخنان خود، ضمن قدردانی از تلاش تمامی کارکنان روابط عمومی و تیم‌های مختلفی که با این امر همکاری دارند، گفت: بحمدالله طی این مدت بازخوردهای خوبی گرفتیم و نظر اهلافن، به‌خصوص در این جشنواره و بازدهی‌هایی که به‌صورت حضوری از شرکت با عمل می‌آید نیز درستی مسیر آغازشده را تأیید می‌کند. ان شاءالله در رویدادهای بعد نیز شاهد اتفاقات مثبت بیشتری در تمامی واحدهای روابط عمومی فولاد مبارک باشیم.

دبیر نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات و روابط عمومی،

یزد



نوری شادکام تصریح داشت: انبارهای دارویی بااست ۶ ماه ذخیره دارو داشته باشد لیکن هم‌اکنون به سه ماه کاهش یافته است. وی گفت: در حال حاضر ۸۸ طرح با پیشرفت بین ۲۰ تا ۹۸ درصد در دانشگاه علوم پزشکی استان وجود دارد که در نظر داریم طرح‌های بالای ۸۰ درصد که شامل ۱۱ طرح است را طی شش ماه آتی تعیین تکلیف می‌کنیم و به سرانجام برسانیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با بیان اینکه حدود ۲۵ هزار نفر در استان به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حوزه سلامت فعالیت می‌کنند و اکثریت این قشر اخلاق حرفه‌ای را رعایت می‌کنند لیکن شاید تعداد محدودی زیرمیزی در یافت کنند که همین تعداد هم قابل قبول نیست. افزود: با پدیده «زیرمیزی» به شدت برخورد می‌کنیم و در این زمینه برنامه داریم تا سیستم نظارتی را تقویت کنیم تا در حق بیماران احجافی صورت نگیرد. نوری شادکام زیر ساخت‌های بهداشتی و درمانی استان نسبت به میانگین کشور در سطح قابل قبولی دانست، ناباروری، هوش مصنوعی، پیوندهای اعضا را فاق پیش‌روی دانشگاه در حوزه علم کرد و افزود: ابراز داشت: نسبت تخت استان به جمعیت ۵۰۰ تخت به ازای هر ۱۰ هزار نفر است و در این زمینه برای بستری بیماران بومی کمبودی وجود ندارد، فقط استان در زمینه تخت‌آی سی یو، دیالیز، شیمی‌درمانی و پروتو درمانی با کمبود روبرو بوده و در دیگر زمینه‌ها

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یزد مطرح کرد ؛

کاهش ذخیره دارو از ۶ ماه به ۳ ماه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی گستره وسیعی از خدمات را به تمام جامعه ارائه می‌کند به نحوی که هیچ فردی در جامعه بی‌بهره از این خدمات نخواهد بود؛ فعالیت ۱۴ بیمارستان و ۱۷ کلینیک تخصصی و فووق تخصصی و تعداد زیادی مراکز بهداشتی درمانی و خانه بهداشت و مراکز جامع سلامت در استان خبر داد. «حمود نوری شادکام» در اولین نشست مطبوعاتی خود در جمع اصحاب رسانه استان با بیان اینکه رسانه‌ها بازتاب‌کننده مشکلات و معضلات هستند و می‌توانند مشکلات مردم را به مسئولین و نقطه نظرات مسئولین را به مردم منعکس نمایند و هماهنگی و بالانس را فراهم نمایند؛ خاطر نشان کرد: من به رسانه‌ها اعتقاد دارم و معتقدم که باید صدای مردم را از طریق رسانه به موقع شنید. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد در ادامه افزود: به تیم جدید هم توصیه اکید داشتیم که با رسانه‌ها ارتباط برقرار کنند و مشکلات حوزه‌ها منعکس و مشکلات مردم را پیگیری و مورد بررسی قرار داده و در رفع آن کوشا باشند.

وی بایبان اینکه چندی پیش ۴۰ سالگی دانشگاه علوم پزشکی را داشتیم و دانشگاه از سال ۱۳۶۲ با پذیرش ۳۲ دانشجوی پزشکی شروع به کار کرد و در حال حاضر ۱۲۵۰۰ پرسنل، ۵۴۰ عضو هیات علمی، ۶۲۰ دانشجو در ۱۰۷ مقطع تحصیلی از رشته‌های بهداشتی و پزشکی در رشته‌های فوق تخصص پزشکی داریم و علاوه بر مسئولیت آموزش و پژوهش و بحث‌های فرهنگی دانشجویی، متولی سلامت دانشگاه هم هستیم. این مقام مسئول از بهره‌گیری از جوانان و بانوان در دوره جدید و انتصاب ۳۰ نفر از جوانان در پست‌های

نشست شهردار اراک با دانشجویان دانشگاه پیام نور

شهردار اراک به مناسبت گرامیداشت ۱۶ آذر ماه روز دانشجویان، به حضور در دانشگاه پیام نور استان مرکزی (مرکز اراک) و نشست با دانشجویان، به سوالات و پرسش‌های دانشجویان در حوزه مدیریت شهری پاسخ داد. عصر روز شنبه مورخ ۱۷ آذرماه سال جاری، علیرضا محمدی شهردار اراک به دعوت امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه پیام نور استان مرکزی (مرکز اراک)، در این دانشگاه حضور پیدا کرد و طی نشست با جمعی از دانشجویان این دانشگاه، ضمن تریک روز دانشجویی، به گفتگو و پرسش و پاسخ با دانشجویان در حوزه مدیریت شهری و مسائل مربوط به شهر و حس شلوغی شهرداری، پرداخت.

کوتاه از استان‌ها

بازدید میدانی فرماندار و شهردار

قدس از پروژه‌های عمرانی



فرماندار شهرستان و شهردار قدس به همراه معاونین امور عمرانی خود از برخی پروژه‌های عمرانی شهرداری به صورت میدانی بازدید کردند. وحید گل‌کافی فرماندار شهرستان، سعید شلهی شهردار به همراه معاونین امور عمرانی خود جهت آگاهی از روند تکمیل پروژه‌های عمرانی که در ماه‌های آتی به بهره‌برداری خواهد رسید به صورت میدانی بازدید کردند. از جمله این پروژه‌ها می‌توان به ۲ مجموعه استخر دوقلو در محلات محمدآباد و امامزاده، پارک جنگلی ۸ هکتاری در کمربندی چیتگر، سکوها و واحدهای تجاری زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی شهید، مجموعه ورزشی تنیس روی میز، پروژه سروش‌شده کسرن رودخانه آبرین، ساختمان منطقه یک شهرداری و ساختمان ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان اشاره کرد.

افتخاری دیگر برای امور توزیع

نیروی برق قاتم شهر؛

کسب مقام نائب قهرمانی در مسابقات شطرنج



جناب آقای علی والهی پرسنل امور توزیع نیروی برق قاتم شهر توانستند در بیست و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی شطرنج ناین استان و کم بینان کشور در شهرستان بایلسر مقام نائب قهرمانی را بدست آورند و جزء پنج نفر اول این دوره از مسابقات موفق به بدست آوردن بیراهن تیم ملی و عضویت در تیم ملی ایران شوند. مدیریت و تمامی پرسنل امور توزیع نیروی برق قاتم شهر این موفقیت را به ایشان و خانواده محترم مشنان تبریک عرض نموده و توفیقات روز افزون را از خدای منان برای ایشان خواستارند.

مدیرعامل آبفای کاشان خبر داد؛

اصلاح ۶۰۰ متر شبکه آبرسانی در شهر کامو و چوگان

مدیرعامل آبفای کاشان، از آغاز پروژه اصلاح ۶۰۰ متر شبکه آبرسانی و ۳۰ فقره انشعاب در خیابان شهید اربابی این شهر خبر داد و گفت: با اتمام این پروژه، از هدررفت آب شرب مصرفی بیش از ۵۷۶ نفر در روز جلوگیری خواهد شد. یاسر اسماعیلی در مورد اهمیت این پروژه افزود: عمر شبکه آبرسانی و انشعابات خیابان شهید اربابی بیش از ۲۵ سال است و هدف ما از این اقدام، اصلاح انشعابات قدیمی و فرسوده در کامو و چوگان است. وی افزود: این اصلاح نه تنها به کاهش الودگی و بهبود کیفیت آب در شهر شهروندان کمک می‌کند، بلکه باعث صرفه‌جویی در منابع آبی و افزایش ظرفیت شبکه نیز خواهد شد. وی ادامه داد: بهبود اصلاح شبکه می‌تواند ظرفیت توزیع آب را افزایش دهد و نیازهای آینده، به‌ویژه در اوج مصرف، را بهتر پاسخگو باشد.

آگهی دعوت از بستکاران شرکت منله بین المللی آریان صنعت هیرید سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۸۵۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۸۴۱۳ در حال تصفیه - نوبت دوم
در اجرای ماده ۲۵۴ قانون تجارت از کلیه بستکاران شرکت منله بین المللی آریان صنعت هیرید سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۸۵۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۸۴۱۳ درج گردیده است که آگهی بحال آن در صفحه ۲۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۱۳۱۶۶ مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول تا ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای جواد یزدانی آهنگر به شماره ملی ۶۴۸۹۸۸۱۵۸ یا شماره همراه ۰۹۱۲۸۸۱۳۵۵ مستقر در آدرس استان تهران شهرستان تهران بخش مرکزی، شهر تهران، آسنان، خیابان میلاد، خیابان ازغوان یکم شرقی، پلاک ۶ طبقه همکف کدپستی ۱۹۸۱۳۴۲۴۳ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردید مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت منله بین المللی آریان صنعت هیرید (سهامی خاص) در حال تصفیه جواد یزدانی آهنگ

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانیلدیا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید

agahinaslefarda.ir